
1

Besluit raad

Onderwerp: Meerjarig Beleidsplan politie-eenheid Oost-Nederland 2024-2027

Zaaknummer: 648662

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Oude IJsselstreek d.d. 12 december 2023;

gelet op het bepaalde in artikel 147 van de Gemeentewet;

besluit:

1. De burgemeester in te laten stemmen met het Meerjarig Beleidsplan 2024-2027 van de politie-eenheid       
Oost-Nederland

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van 
25 januari 2024.

De griffier,                                                                         De voorzitter,

M.B.J. Looman                                                                O.E.T. van Dijk


	Besluit raad

